KA3AKCTAH PECMYBJ/IMKACbIHbIH OKY-AFAPTY MUHUCTPNITI

OPTA BINIM BEPY ¥MbIMOAPbIHA APHANFAH ®AKYIbTATUBTIK
CABAKTAP/[bIH, KYPHAJbI

AkTebe obnbiIChI
XpomTay ayaaHbl (XpoMTay)

KocbiMwa 6inim 6epy

5 cbiHBIN TON

2022/2023 oOKY Xblbl



0aKyNbTAaTUBTiK KYPCTbH, aTbl AEHE wWbIHbIKTLIPY

N

Allbl

september

october

november

december

january

february

march

p/

KYHI
binim
AnywbiHbH Teri, atsl

20

27

18

22

29

20

27

1K/ %

11

18

25

15

22

29

AinTmMaramberoB EppeH

ecn

AHpakynoe EpxatT

ecn

baxTypcuH Ainpap

ecn

XamanagnHoBa ApuHa

ecn

Xymann Ksycap

ecn

Kannbunesa Kepkem

ecn

KapbiMkaH A.

ecn

10|

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20|

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFAaihaa) TaruGepren Hypnsibek TanFaTysb

Alibl, . . . .
KyHi OakynbTaTUBTiK CcabaKTbiH TaKbipbiObl Tanceipmanap MNeparorTiH 6enrinepi
06.09
TexHunka kayincispik epexeci
13.09
MnaHep60on OWbIHbIHbIH, TapuXbl
20.09
MnaHepbon OWbIHbIHbIH TapuXbl
27.09
OVbHHbIH Herisri epexenepi
04.10
OMbiH anaHpiHAa TYpy
11.10
OMblH anaHpiHAA OPbIH aVYbICTLIPY
18.10
1.Tipkemeni appiM 2.KocapnaHfaH agpM
08.11
Kyripy
15.11
Cekipy
22.11
OpbiHObI KEHET e3repTy
29.11
Kynay
06.12
JonTbl xoFapblaaH 6epy
13.12
fonTbl xoFapbiaaH 6epy
20.12
blkwampanfaH epexemeH nuaHepbon oliHay
27.12
blkwampanFaH epexemeH nuaHepbon olHay
11.01
JonTbl XoFapblaaH eki KonMeH Kabbingay
18.01
JonTbl eki KONMeH TeMeH Kabbingay
25.01
WanwaH xyripin xaTTbiFy
01.02
Bbuikke cekipin XaTTbiFy.
08.02
OWbIHWbIHBIH, TYPbIChHI.
15.02
[onTbl OMbIHFA TOMEHHEH TikK Kocy.
22.02
[onTbl OMbIHFA TOMeHHeH 6ip XakK XaHHaH Kocy.
1.[JonTbl XoFapblAaH Typa OMbIHFa KOCY.
01.03 2.[onTbl XOFapbiaH 6ip xakK XaHHaH OlblHFa
Kocy .
15.03
[flonTbl aHanbin ywaTbiH €Tin OMbiHFa Kocy.
29.03
Typa wabybingan cofy.




0aKyNbTAaTUBTiK KYPCTbH, aTbl AEHE wWbIHbIKTLIPY

e

Allbl

april

may

p/

KYHI
binim
AnywbiHbH Teri, atsl

19

26

10

17

24

31

2K/ %

AinTmMaramberoB EppeH

ecn

AHpakynoe EpxatT

ecn

baxTypcuH Ainpap

ecn

XamanagnHoBa ApuHa

ecn

Xymann Ksycap

ecn

Kannbunesa Kepkem

ecn

KapbiMkaH A.

ecn

10|

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20|

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFAaihaa) TaruGepren Hypnsibek TanFaTysb

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

05.04
Bbip xak O6ynipmeH wabybingan CoFy.

12.04 JKon meH ask Oynublk, eTTepiHe apHanfaH

XaTTbIFyNap.
19.04

Tockaybilnl KOWFa apHaNfaH XaTTbiFynap.
26.04

3 TeH 4ke aybicbin wabybinpay.
03.05

3 TeH 4ke aybicbin wabybinpay.
10.05

2neH 4ke aybicbin wabybinpay.
17.05

5TeH 3ke aybiCbin wWabybinwbiFa AON KOTepy.
24.05

EpexemeH nnaHepbon oiHay.
31.05

EpexemeH nuaHepbon oiiHay.

34 cabak eTkizpi




0aKyNbTAaTUBTiK KYPCTbH, aTbl XahaHAblk Ky3bipeTTinik

e

Allbl

september october november december january february march april may

p/

KYHI
binim
AnywbiHbH Teri, atsl

19

23

21

x
~

x
—

11

25

22

15

29

12

26

10

24

2K/ %

AinTmMaramberoB EppeH

ecn

ecn

AHpakynoe EpxatT

ecn

ecn

baxTypcuH Ainpap

ecn

ecn

XamanagnHoBa ApuHa

ecn

ecn

Xymann Ksycap

ecn

ecn

Kannbunesa Kepkem

ecn

ecn

KapbiMkaH A.

ecn

ecn

10|

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20|

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFaanpa) EpmaxaHos AnThiHGeK OHFapBeKysbl

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

07.09
Conem - cesniH aHachl

21.09 |Ara-6abapaH KanFaH inTunaT - OTGAChIHbIH

Herisi
05.10

facTapkaH 6acbiHAa
19.10

OTbacbliiaFbl ©3apa CblAaCTbIK,
09.11

63 OTaHbMAbl MaKTaH TYTaMblH !
23.11

oneyMeTTik xeninep pereH He?

07.12 |AnFawkbl akwa Kanai nainaa Gonabl KOHE OHbIH,
Kbl3MeTi

21.12 | or6achiHbH KipicTepi MeH uwbiFbicTapbl HedeH

TYpaapl?
11.01

AnamHbiH, eHberi kanan 6aranaHapgpl?
25.01

KyHaenikTi wbiFbiHApl Kanan H6ackapyFa 6onagpl?
08.02

Yn, ayna, MekTenTeri kayincispik
22.02

OTneH oMHaMa
15.03

MeHiH kayincisgirim meHiH kKonbiMpa!
29.03

Xep - oprak ynimis
12.04

MeHiH aMHanamparbl anem
26.04

bisaiH Tasa aynambi3
10.05

MeHiH kayinciszpirim MeHiH kKonbimMpa!
24.05

Kayincis pemanbic

18 cabak eTkiszai




OaKyNbTaTUBTiK KYPCTbH, aTbl Xonaa Xypy epexenepi

e

Allbl

september october november december january february march april may

p/

KYHI
binim
AnywbiHbH Teri, atsl

17

22

20

17

10

14

21

19

AinTmMaramberoB EppeH

AHpakynoe EpxatT

baxTypcuH Ainpap

XamanagnHoBa ApuHa

Xymann Ksycap

Kannbunesa Kepkem

KapbiMkaH A.

10|

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20|

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFAanpa) oniwesa BeksaT KyaHabikkoi3sl

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

88.09 |1."Tyran Tinim anGeiHbiM" /2NIKKE . bizain kana
(aybin), ayamaH

20.10 |1.«25 kaszaH Pecnybnuka kyHi»/2.N2XXKE .Xon
TaHbanapbiHbH, 6enrineHyi.

1.«¥pnak Topbueci-ynt
17.11 l6onawarbi»/2 . N3KKE . KocbiMwa cekuusnapsl 6ap
6aFnapwamaap.

22.12 1.«Cnup-Facblp aepTin/2.N4XKE . Xon
perTeywiciHiH 6enrinepi.

20.01 1.«MeH xoHe MeHiH 6onawarbiM» /2 .NSKKE . Xon
Xypy benrinepi xoHe onapabliH KOJAAHBICHI.

1.«binimM-nHemMeH KyabIK
17.02 KasFaHpan» /2 . N6XKE . XyprisywiniH eHberiHiH
epekwenikrepi mMeH Herisri MiHgeTTepi. Kasi

1.«Aybipbin €M i3pereHwe,aybipManiTbiH KON
10.03 izspe»/2 .N7KKE . Xon KO3FanbiCbiHbIH,
KayincispiriHe aya painbiHbiH, 8cep eTyi.

14.04 |1 «MeniH apmaHbiM»/2 . N8KKE . BenocunesneH
KYPY -

21.04 1.«MeHiH apmaHbiM» /2 .N8KXKE . BenocuneaneHr
KYPY .

1.«TaburaTt woHe 6i3%»/2.NOKKE.KapanaHFaH
19.85 |kesne anFawkbl MeaMUMHANbIK KOMEK KOPCETY.
XoFapFbl xoHe TeMeHri afk-Kon AeHe GenikTep

10 cabak eTkisai




OakynbTaTUBTiK KYPCTbIH, aThl 6Mip kayinciszaik Herispepi

N

Allbl

september

november

january

march

p/

KYHI
binim
AnywbiHbH Teri, atsl

12

14

18

21

16

20

27

31

AinTmMaramberoB EppeH

AHpakynoe EpxatT

baxTypcuH Ainpap

XamanagnHoBa ApuHa

Xymann Ksycap

Kannbunesa Kepkem

KapbiMkaH A.

10|

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20|

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




NeparorTiH Teri, atbl, akeciHiH aTbl (60NFaH XaFAaihaa) TaruGepren Hypnsibek TanFaTysb

Alibl,

KyHi OakynbTaTUBTiK cabakTblH TaKbIpblObl TancbeipManap MNeparorTiH 6enrinepi

Kayincispik epeweci. Kpicka KawblKTbikka
02.09 Kyripy TexHukacbiH oky OKHN1 ApamHbin
TabvrFaTTa €3 beriHwe emip cypyi

Kbicka KawblKTbIKka XYTLipy TexHuKacbiH oKy 30
85.09 |y Kyripy OKHN2 MeaunumHanbik KeMek KepceTy
xonpaapbl

89.09 |Kpicka KawbKTbIKKA XYLipy TeXHWKacbiH OKy. 60
M xyripy OKHN3 Xep cinkiHici angbiH anybl

OpTa X8He afbiC KalWbIKTblK TEXHUKACbIH YApeTy
12.09 200 ™ xyripy OKHN4 Xep cinkiHici angbiH
anysl

Kayincispik epeweci. Kewenpi wannbl pambiTy
67.11 KaTTbIFyNapbiHbiH, HerisziH Kypy OKHNS XepaiH
OmMbIpbINYbl MEH CeNb, KOWKiHHIH OpblH angpiH a

Kayincispik epeweci. KeweHpi wannel pambiTy
11.11 XATTbIFYNapbiHbiH, HerisziH Kypy OKHN6 KepaiH
OnbIpbIIybl MEH Cefb, KOWKiHHiIH OpbH angbH a

Kayincispik epeweci. Kewenpi wannbl pambiTy
14.11 KaTTblFyNapbiHbiH, HeriziH Kypy OKHN7 XepaiH,
OmMbIpbiNybl MEH CENb, KOWKIHHIH OpbH angpiH a

Kayincizpik epexeci. KeweHai xannbl AaMbiTy
18.11 KaTTblFynapbiHblH, Herisin kypy CanTarbl
xaTTbiFynap OKHN8 XepaiH onbipbinybl MeH cenb,

KeweHai xannbl OaMbITy XaTTbIFyiapbiHblH,
21.11 |yerisin Kypy I'mMHacTukanblk TeceHiwTe
XaTTbiFynap xacay OKHN9 [aybin, 6opaH angpiH

Kayincispik epeweci. bon kpi3gpipy
09.01 |yarTbiFynapel keHe Kanbinka KenTipy
TeXHUKacCblHbIH TypnepiHe wony xacay. OKHN10

Bolt Kbi3AbIpY XaTTbIFyNapbl XoHe Kabinka
13.01 KenTipy TexHWKacbiHblH TypaepiHe wony xacay.
TambipabiH cofy xminiri (TCK) aHbikTay OKHN11

Boi KpI3ABIPY XATTbIFyapbl XoHe Kasbinka
16.01 |enripy TeXHuKachHbiH TypnepiHe wony xacay.
TambipabH, cofy xminiri (TCK) aHbikTay OKHN12

Bolt Kbi3apipy XaTTblFynapbl XaHe Kanbinka
20.01 |kenTipy TEXHUKACbIHbIH TYprepiHe womy xacay.
KbI3ApIpbIHY , Kanbinka Keny TexHukachl BKHN13 X

Kayincispik epeweci OibiH ke3iHpe ponTsl
27.03 neneHy Oyrbon. OibiH epexenepi OKHN14
Xannan xapakaT any kesiHperi anfawks Meau,

Kayincizpik epexeci OnbliH kesiHae ponTbl
31.03 neneHy Oyr6on. OibiH epexenepi OKHN15
Kannan xapakaT any kesiHaeri anfawkbl Meauu,

15 cabak erkiszpai




